PBErEITUftfl 81

osNíarwx
êtifd eh4*f

CANTANHEDBMA

0^O^4/202Í_i

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Pregão Presencial SR? N® 002/2021 que tem como

objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cantanhede - MA, conforme Anexo I do

Edital do Pregão Presencial supra, o Pregoeiro Oficial do Município, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal n" 274/2021 e subsidiariamente da Lei Federal n° 8.666/93, lendo em vista o resultado

apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa
vencedora dos respectivos itens, conforme indicado abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item; 00001 - RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL - COTA RESERVADA
Quantidade: 750,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: ADJUDICADO em 23/02/2021

Adjudicado para; L E DE SOUSA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, pelo
menor lance de RS 48,000 (Quarenta e Oito Reais).

Item: 00002 - RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL
Quantidade: 2.250,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: ADJUDICADO em 23/02/202!

Adjudicado para: L E DE SOUSA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, pelo
menor lance de RS 48,000 (Quarenta e Oito Reais).

Cantanhede - MA, em 23 de fevereiro de 2021.

Emraío Rodrigues Xavier Neto
/  Pregoeiro Oficial
portaria n° 083/2021

.Jiraça Paulo Rodrigues, oi, Centro.
Gantanhede-MA. Cep 65465-000

,  iVvww.cantanhede.ma.gov.br

• cpl@cantanhede.ma.gov.br